
ZARZĄDZENIE Nr 0050.253.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  21 grudnia  2020 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan dochodów           

o 353 689,55 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

44 933,49 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

44 933,49 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 44 933,49 

758     Różne rozliczenia 1 763 065,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

263 065,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 263 065,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 500 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane            
z innych źródeł 

1 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie - 1 454 308,94 

  80101   Szkoły podstawowe - 1 454 308,94 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 1 454 308,94 

Razem: 353 689,55 



2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan wydatków              

o 44 933,49 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność -10 000,00 

  
60017   Drogi wewnętrzne -10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

710     Działalność usługowa -37 342,40 

  
71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -37 342,40 

  4300 Zakup usług pozostałych -37 342,40 

757     Obsługa długu publicznego -50 000,00 

  

75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-50 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

-50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 313 277,89 

  80101   Szkoły podstawowe -97 000,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    4260 Zakup energii -30 000,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    4270 Zakup usług remontowych -22 000,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  
  4270 Zakup usług remontowych -45 000,00 

80104   Przedszkola  -8 839,11 

Plan finansowy P. Chałupki 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 409,00 

Plan finansowy P. Tworków 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 969,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 150,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 311,11 



80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

137 152,00 

Plan finansowy P. Bieńkowice 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

Plan finansowy P. Tworków 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 802,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 

80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

281 965,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 



    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 515,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 354,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16,00 

Plan finansowy Żłobek Tworków 

855     Rodzina -3 555,00 

  
85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -3 555,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 555,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -40 606,00 

  
90095   Pozostała działalność -40 606,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 606,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -12 041,00 

  

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 041,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 041,00 



926     Kultura fizyczna -114 800,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -114 800,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-54 800,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 520,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 000,00 

4260 Zakup energii -1 920,00 

4270 Zakup usług remontowych -21 060,00 

4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00 

Razem: 
44 933,49 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    63 456 523,98 zł 

 plan wydatków w kwocie     68 252 303,10 zł 
 

      § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                           Wójt Gminy 

                                                                           Krzyżanowice 
 

                                                                            Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: I. Graca 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
  

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków wprowadzonymi 

zmianami w budżecie gminy ( URG Nr XXVI/87/2020 z dnia 21-12-2020 r.): 

      

zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- 44 933,49 zł w rozdziale 75616 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- 263 065,00 zł w rozdziale 75802 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 1 500 000,00 zł w rozdziale 75816 – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

-zmniejszono plan dochodów o kwotę: 

- 1 454 308,94 zł w rozdziale 80101 – dofinansowanie projektu pn. Termomodernizacje budynków 

użyteczności publicznej. 

 

-zwiększono plan wydatków o kwotę: 

- 137 152,00 zł w rozdziale 80149 – wydatki związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w przedszkolach 

- 281 965,00 zł w rozdziale 80150 - wydatki związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w szkołach podstawowych 

 

-zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

- 10 000,00 zł w rozdziale 60017 – z zadania pn. Przebudowa drogi transportu rolnego 

w Krzyżanowicach - działka nr 1117 

- 37 342,40 zł w rozdziale 71004 – z opracowania planów zagospodarowania przestrzennego, 

- 50 000,00 zł w rozdziale 75702 – z odsetek od kredytów i pożyczek, 

- 97 000,00 zł w rozdziale 80101 – z wydatków związanych z realizacją statutowych zadań, 

- 4 528,00 zł w rozdziale 80104 – z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

- 4 311,11 zł w rozdziale 80104 – z zadani pn. Adaptacja pomieszczeń przedszkolnych przedszkola 

w Bolesławiu, 

- 3 555,00 zł w rozdziale 85505 – z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

- 40 606,00 zł w rozdziale 90095 – z zadań pn. „Wymiana ogrodzenia terenu komunalnego wzdłuż 

ul. Parkowej” oraz „Opracowanie dokumentacji na rewitalizację budynku byłego dworca PKP 

w Chałupkach”, 

- 10 000,00 zł w rozdziale 92105 – z zakupu usług pozostałych, 

- 2 041,00 zł w rozdziale 92109 – z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

- 114 800,00 zł w rozdziale 92605 – z wydatków bieżących, dotacji na zadania bieżące oraz 

świadczeń na rzecz osób fizycznych. 

   

 

   

                                                                           Wójt Gminy 
                                                                           Krzyżanowice 

 
                                                                            Grzegorz Utracki 

 


